
ZARZĄDZENIE NR 71/16
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 1 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1741, 
1888, z 2015 r. poz. 262, 1087, 1274 i 2281) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 
stycznia 2015 r. w sprawie wzorów dokumentów wydawanych z zakresu rejestracji stanu cywilnego  (Dz. U. 
poz. 194) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku, zwanej dalej "Komisją", w następującym składzie:

1) Dorota Bójko - Przewodniczący Komisji,

2) Agnieszka Wojcieszuk - Członek Komisji.

§ 2. Drukami ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego są:

1) blankiety odpisów aktów stanu cywilnego,

2) blankiety zaświadczeń o stanie cywilnym i zaświadczeń, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć 
małżeństwo.

§ 3. Komisja w zakresie brakowania druków ścisłego zarachowania wykonuje następujące czynności:

1) dokonuje rozliczenia ilościowego błędnie wypełnionych lub uszkodzonych druków ścisłego zarachowania,

2) dokonuje fizycznego zniszczenia błędnie wypełnionych lub uszkodzonych druków ścisłego zarachowania 
uniemożliwiającego ich identyfikację i ponowne użycie,

3) sporządza protokół zniszczenia błędnie wypełnionych lub uszkodzonych druków ścisłego zarachowania, 
wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Brakowanie druków ścisłego zarachowania odbywa się kwartalnie, do 10 dnia miesiąca następującego 
po zakończeniu kwartału.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1651EF81-0ED4-447B-8AEC-401598095A01. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 71/16

Wójta Gminy Gródek

z dnia 1 lipca 2016 r.

Protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu 
Cywilnego w Gródku

z dnia ………………….

Komisja w składzie:

1. Dorota Bójko – Przewodniczący Komisji,

2. Agnieszka Wojcieszuk -  Członek Komisji,

powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Gródek Nr 71/16 z dnia 01 lipca 2016 r.,

dokonała w dniu ……………………. fizycznego zniszczenia wybrakowanych druków ścisłego 
zarachowania (formularzy) do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń z aktów stanu 
cywilnego.

Niżej wymienione druki ścisłego zarachowania do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego w ilości 
……… szt. zostały fizycznie zniszczone za pomocą niszczarki do dokumentów.

Lp. Seria i numer 
druku

Data wybrakowania lub 
utracenia

Przyczyna wybrakowania lub rodzaj utracenia

Niżej wymienione druki ścisłego zarachowania do wydawania zaświadczeń z aktów stanu cywilnego w 
ilości ………... szt. zostały fizycznie zniszczone  za pomocą niszczarki do dokumentów.

Lp. Seria i numer 
druku

Data wybrakowania lub 
utracenia

Przyczyna wybrakowania lub rodzaj utracenia

Podpisy członków Komisji:

1…………………………….

2…………………………….

Id: 1651EF81-0ED4-447B-8AEC-401598095A01. Podpisany Strona 1




